-te/de~ adáya - SP
- 	&raemziwz

Camara Municipal de Ibitinga

11 III 	 1 El
Protocolo Geral n° 1113 2019

Data: 18/03/2019 Horário 14:28
Legislativo - IND 281/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita reparos urgentes na esquina da Rua Pereira Landim com a Avenida
Dom Pedro II.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatária: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja
•
	oficiado ao destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências

necessárias.

JUSTIFICATIVA: A esquina da Rua Pereira Landim com a Avenida Dom
Pedro II está com um enorme buraco há mais de 60 dias e só tem piorado devido às fortes
chuvas. Por conta disso, a água também fica empoçada, servindo de criadouro de mosquitos e
exalando cheiro ruim.

Para tanto, solicito que os reparos sejam realizados com urgência.
• Anexo, fotos do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de março de 2019.

MAR NTÔNIO A FONSECA
Vereado PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2